
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 34-2018      
 

Oggetto: Approvazione graduatoria per periodi di 
formazione all’estero del personale docente nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1, a.a. 2017/2018 
 

 Affisso all’albo della Scuola in data 9 marzo 2018 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il decreto rettorale del 13.07.2016 n. 66 con il quale è stato emanato il Bando per 
l’assegnazione di contributi ERASMUS+ per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo per gli A.A. 2016/2017 e 2017/2018 

 
VISTO il decreto rettorale del 20.07.2016 n. 74 con il quale è stata nominata la Commissione 

di selezione per la mobilità docenti e personale esperto d’impresa per attività di 
insegnamento e per periodi di formazione all’estero del personale docente e tecnico 
amministrativo, nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1; 

 
VISTA la candidatura del Prof. Andrea Sereni pervenuta in data 13.02.2018; 
  
VISTO il verbale della Commissione di selezione del 05.03.2018; 
 
RITENUTO di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

l’autorizzazione per lo svolgimento dell’attività di formazione all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1, attribuendo lo status Erasmus + senza però l'attribuzione di alcuna borsa o contributo per 
la mobilità stante l'esaurimento dei fondi dedicati: 
 
Candidato:         Prof. Andrea Sereni 
 
Luogo e durata del periodo all’estero:     Austria, 13 giorni dal 11.03.2018 al 23.03.2018 
 
 
Pavia, 8 marzo 2018 
 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 
 

 
 

 


		2018-03-08T17:35:00+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




